Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 25.11.2021 tarih ve 61/1703 sayılı 

izni ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.600.000.000,00  

(birmilyaraltıyüzmilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) 

Türk Lirası değerinde 1.600.000.000 adet paya ayrılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 

yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına

[...]

tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda Yönetim Kurulu kararıyla 

sermaye artırımı yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 337.046.732,00 

(ÜçYüzOtuzYedimilyonKırkAltıBinYediYüzOtuziki) 

Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası nominal 

değerde toplam 337.046.732 adet paya bölünmüştür. 

Çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir.  

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, (A) Grubu 

nama 33.704.671   adet pay karşılığı 33.704.671,00 

(otuzüçmilyonyediyüzdörtbinaltıyüzyetmişbir) TL’den; 

(B) Grubu nama 303.342.061 adet pay karşılığı 

303.342.061 TL’den oluşmaktadır. 

Sermayeyi temsil eden paylar nama yazılı olup, bu paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. 

Şirket’in sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve

[...]

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 25.11.2021 tarih ve 61/1703 sayılı izni 

ile kayıtlı sermaye sistemine geçmiştir. 

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 1.600.000.000,00 

(birmilyaraltıyüzmilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) 

Türk Lirası değerinde 1.600.000.000 adet paya ayrılmıştır. 

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni 2021-2025 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2025 yılı 

sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış

[...]

Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel 

Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki 

alınması zorunludur. Söz konusu yetkinin alınmaması 

durumunda Yönetim Kurulu kararıyla sermaye artırımı 

yapılamaz. 

Şirketin çıkarılmış sermayesi 431.419.816,00 

(DörtYüzOtuzBirmilyonDörtyüzOnDokuzBinSekizYüz

OnAltı) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) Türk Lirası 

nominal değerde toplam 431.419.816 adet paya 

bölünmüştür. Çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde 

tamamen ödenmiştir.  

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, (A) Grubu 

nama 33.704.671   adet pay karşılığı 33.704.671,00 

(otuzüçmilyonyediyüzdörtbinaltıyüzyetmişbir) TL’den; (B) 

Grubu nama 397.715.145 adet pay karşılığı 397.715.145,00 

TL’den oluşmaktadır. 

Sermayeyi temsil eden paylar nama yazılı olup, bu paylar 

kaydileştirme esasları çerçevesinde kayden izlenir. Şirket’in 

sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve sermaye